盛岡市旧覆馬場活用交流施設使用許可申請書

  年  月  日

盛岡ふれあい覆馬場プラザ館長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称及び

代表者氏名

電話

次のとおり使用したいので申請します。

使用場所
アリーナ

（ 全面 ・ 半面 ）
交流ホール 広場

使用日時

年  月  日

   時  分から

年  月  日

   時  分まで

年  月  日

   時  分から

年  月  日

   時  分まで

年  月  日

   時  分から

年  月  日

   時  分まで

使用目的

使用

人員

一 般     人  人  人

高校生 人  人  人

中学生以下 人  人  人

計 人  人           人

音響・マイク

暖房(11月～3月)

利用料金
円          円          円

合 計          円

責 任 者

住所

氏名              電話

（自宅・勤務先・携帯）

許可通知欄

許可番号 第      号      年  月  日

上記の申請について，許可します。

盛岡ふれあい覆馬場プラザ館長

様式第１号（第２条，第３条関係）（Ａ４）

※ 申請する使用場所（アリーナは，全面又は半面のどちらか）を○で囲んでください。

減免額           円

盛岡市旧覆馬場活用交流施設条例

 第 10条 □第１号 □第２号